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 2011 Basın Açıklaması 

Hindistan’daki Müslümanlar Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Onuru İçin Ayaktalar 
 
Hindistan’da iktidardaki Bharatiya Janata Partisi (BJP) sözcüsü Nupur Sharma, bir TV programında İslam, 

Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem ve eşi hakkında aşağılayıcı açıklamalar yaptı. Ardından Delhi medya 
departmanı başkanı Naveen Kumar Jindal da attığı bir tweette Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e hakaret 
etti. Bunun üzerine bazı Körfez ülkeleri ve diğer Müslüman ülkeler, bu aşağılayıcı açıklamaları kınadılar. Bazı 
ülkeler, Hindistan büyükelçisini dışişlerine çağırıp özür dilemesini istediler. Tepkiler üzerine Hindistan’da bu 
açıklamaları yapan kişiler, ya partiden ihraç edildi ya da özür dilemek zorunda kaldı.  

 
Müslüman ülkelerin protestolarının, Hindistan’da yankı bulduğunu gösteriyor. Çünkü Hindistan, diğer 

tüm ülkeler gibi, pragmatizme göre hareket eder ve çıkarlarına öncelik veriyor. Baskı altındaki Hindistan, bu 
ülkelerle olan ekonomik ve diğer çıkarlarını tercih etmek zorunda kaldı ve yüzden geri adım attı en azından 
uluslararası sahnede. 

 
Hindistan’da BJP, 2014’te göreve geldiğinden bu yana İslam’a ve Müslümanlara karşı açıkça savaş 

yürütmektedir. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e son zamanlardaki hakaretleri bunun sadece bir 
yansıması. Müslüman topluluğa sistematik olarak baskı uyguluyor. Kendilerini Hinduizm’in savunucuları 
olarak gören BJP destekçileri, Müslümanların yargılanmadan açıkça linç edilmesini talep ediyor. Müslümanlar 
düzenli olarak Hindu çetelerinin saldırısına uğruyor. Müslümanlara yönelik provokasyonlar, bazen gözle 
görülür şekilde basitçe olabiliyor. 

  
Müslümanlar BJP’nin sistematik baskısına uğramasına rağmen Müslüman ülkeler Hindistan ile iyi 

ilişkilerini sürdürdüler. BJP’nin Hindu aşırılık yanlısı Hindistan Başbakanı Narendra Modi, 2014’te iktidara 
geldiğinden beri düzenli olarak Müslüman ülkeleri ziyaret ediyor. Görev süresi boyunca petrol zengini Körfez 
Ülkeleri ile dostane ticari ilişkilerini güçlendirildi. 

 
Müslüman ülkelerin basit bir kınaması veya eleştirisi Hindistan’ın Müslümanlara yönelik tavrını 

etkileyebiliyorsa, daha önce İslam ve Müslümanlar saldırıya uğradığında neden aynı tepkiyi vermediler? Peki, 
şimdi niye verdiler? Bu ülkeler İslam karşıtı BJP rejiminden ticaret karşılığında Müslümanlarla iyi geçinme 
gibi sert taleplerde bulundular mı? Aksine tam tersini yaptılar. 2016’da Suudi Arabistan, 2019’da da BAE ve 
Bahreyn Narendra Modi’ye ülkelerinin en üst düzeydeki nişanını verdiler. 

 
İslam karşıtı kampanyasına rağmen Hindu aşırılık yanlısını ödüllendiren ve dostane ilişkilerini sürdüren 

bu ülkeler peki neden şimdi toplu halde tepki verdiler? 
 
Çünkü Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e hakareti protesto etmek için canları pahasına sokaklara 

çıkan Hindistan Müslümanlarının kahramanca protesto gösterileri Müslüman ülkelerde viral oldu. Müslüman 
ülkelerin liderleri, ümmet içinde büyüyen bir hoşnutsuzlukla karşı karşıya oldukları için Müslümanların 
duygularına göre hareket etmeye ve İslam için ayakta oldukları algısını vermeye mecbur kaldılar.  

 


